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To: I

From: 5.12e]5.1.2e
1} )

Sent: Tue 3/2/2021 11:54:51 AM

Subject: FW: Terugkeer VWS naar NDE

Received: Tue 3/2/2021 11:54:51 AM

Opschaling India netwerk.eml

NDE CDP 001-2021 - Memo verdere opschaling India netwerk.pdf

@minvws.nl]

Bijgevoegd het memo dat de crisis coérdinator met Plv SG bespreekt en aftikt.

Hieronder heb ik nog specifieke relevante passage geknipt uit het memo.

Pak jij dit op met EER of wil je dat ik dit doe. lk denk in dit stadium dat het nog even beter is datjij dit doet (ik heb hem pas 1x

gesproken).

De uitgezonden gezondheids-attache is -als enige uitgezonden collega-

nog niet terug, ondanks een positief besluit tot terugkeer collega’s van

het India-netwerk door de Crisiscoordinator.

Vraag u dit op te willen nemen met VWS. Ik zal dit ook aan de orde

stellen bij plv S.

rom: IEKECHN EDSent: vrijdag 15 januari 2021 21:54

ToJERE ERC vis n>

Subject: FW: Terugkeer [EUZEN BARE VWS naar NDE

- Het PDF doc dat is bijgevoegd geeft de onderbouwing voor de terugkeer van uitgezonden personeel en partners.
- 1k zal CRI nog even mailen of bellen. Om even te polsen in hoeverre zij IEEE nu wel of niet betrekken bij dit alles

en indien niet dat ik denk dat daar wel wat pijn zit en wellicht in het vervolg te doen (ik zou dat wel logisch vinden).
- Het beste zou zijn als[IEEE<t (dat zal ik suggereren). En als JEEIEYbij standpunt blijft dat hij het niet

verantwoord vindt om terug te gaan dan zullen we vanuit IZ een gesprek met hem gaan voeren. Ik zou dan wel het stuk

met hem willen delen (ook dat check ik even bijBE.
- lk houd je op de hoogte.

Sent: donderdag 14 januari 2021 19:37

Beste ERMA

CdP heeft e.e.a. besproken met de bedrijfsarts, ik weet niet in hoeverre de attachee hierbij betrokken is geweest. In de bijlage ter

referentie het voorstel en het besluit. BA heeft aangegeven (met consultatie van haar Duitse collega ter plaatse) dat het vangnet

van de gezondheidszorg (COVID en non- COVID) voldoende op orde is om ook weer kwetsbare mensen op te vangen en het aantal

COVID besmettingen (gezien de aantallen in NL) niet een reden is om hier te blijven.

Inderdaad is het uitgangspunt dat de vakdepartementen het BZ beleid volgen. Hopelijk kunnen zijn twijfels worden weggenomen,

anders moet helaas geéscaleerd worden.

Mochtje nog vragen hebben dan hoor ik het graag,

Hartelijke groet,

From: [EXEC EE EEXEXNNN @ minbuza.ni>
Sent: woensdag 13 januari 2021 22:17
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To: EEN BE] < minbuza.nl>

Subject: RE: Terugkeer VWS naar NDE

peste [EEE
Dank voor je reactie.

Gister met hem gewandeld en hij zegt dat bij hem nog wel serieuze twijfels leven of het verantwoordelijk is om op te schalen. Hij

gaf aan dat hij niet betrokken is geweest bij de analyse over de gezondheidssituatie (ik weet niet of dat zo is, op zich kan ik mij wel

voorstellen dat hij bij de discussie op de post wordt betrokken als Volksgezondheidexpert) en ook niet weet waarop het besluit tot

opschalen is gebaseerd.

Op mijn vraag waarom hij dan niet zelf initiatief heeft genomen om met het MT hierover van gedachte te wisselen, gaf hij aan dat

de afspraak een paar keer is geannuleerd. Hij zou dat deze week alsnog weer proberen.

Ik heb vooral aangehoord, wel laten vallen dat in algemene zin geldt dat andere departementen BZ volgen in terugkeerbeleid. Het

zou mij helpen als je mij iets kan toesturen (triggerdocument o.i.d.) waarop het besluit is gebaseerd. Ik werk nu zelf bij een

regiodirectie dus ben goed bekend met alle criteria en onderwerpen van discussie die zo al de revue kunnen passeren.

We kunnen ook even bellen als dat makkelijker is.

Hartelijke groet,

Sent: woensdag 13 januari 2021 14:44

ro:IECHE
Subject: RE: Terugkeer

minbuza.nl>

VWS naar NDE

Beste ERFLE

Met excuses voor mijn late reactie, ik kreeg jouw mail vanochtend pas onder ogen. We horen graag wat de reden is dat hij

(nog) niet terugkeert.
Het India netwerk kan nl weer volledig worden opgeschaald. De BA heeft aangegeven dat ook de laatste groep, collega’s
met een medische indicatie, weer terug kunnen keren, omdat de toegang tot medische voorzieningen (COVID en non-

COVID) weer in voldoende mate aanwezig 1s.

Hartelijke groet.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: [IEEE HERE © inbuza olDatum: maandag 11 jan. 2021 5:35 PM

@minbuza.o>. IEEE. EXER)
JERE

nin

an,
[RES EXD A. @minbuza.nl~, [EES BE REC (i111inbuza.nl>

Onderwerp: FW: Terugkeer [GREEN ERFES VWS naar NDE

Van: IEEE,
Verzonden: maandag 11 januari 2021 17:35:36 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen

0

VWS naar NDE

CC: BANAL
ad;

5.1.2e

Onderwerp: FW: Terugkeer

Beste [EXE]
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Graag laat ik je even het volgende weten.

Per 22 februari zal ik

5.1.2e

het toeval dat ik

wil
een kennismakingsgesprek met heb en ik zojuistBEE - eerder vandaagNu wil

ver onderstaande sprak.

lk zal morgen bijEEE) informeren naar de achterliggende redenen waarom hij niet net zoals alle andere collega’s naar de post zal

terugkeren. lk ben nog niet begonnen bij VWS dus ik zal even eerst met

[ERERgschaketen
en daarna ook nog even bij jou (en

eventueel de post) op de lijn komen.

Hartelijke groet,

Sent: maandag 11 januari 2021 14:20

ll BRE VWs naar NDESubject: FW: Terugkeer

In reactie op het opschalingsvoorstel en met verwijzing naar onderstaand bericht.

We zijn vanuit CCC uiteraard bereid om contact met VWS op te nemen. Hebben jullie zelf ook contact gehad en zo ja, wat is er

besproken m.b.t. de attachee?

Vriendelijke groet,

Sent: maandag 11 januari 2021 11:56

@minbuza.nl>

Cc: BED CAFE (0 minbuza.nl>; ERELHE® minvws.nl' <JBEEY @minvws.nl>

Heeft de post ook zelf rechtstreeks aan laten weten dat de post NDE al weer bij opgeschaald is en dat er naar zijn

spoedige terugkeer wordt uitgekeken? In elk geval zal van MINVWS, die ik zojuist sprak, ook vanuit VWS zijde
even hierop attenderen.

Ministerie van Buitenlandse Zaken

Hoofddirectie Personeel en Organisatie

Rijnstraat 8 | 2515 XP | Den Haag
Postbus 20061 | 2500 EB | Den Haag

Tel.:

Emai
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HDPO Customer Services/Team Admin:BB @minbuza.nl of

Uitzending buitenland: minbuza.nl of

P-Direkt: -direkt.nl of

Sent: maandag 11 januari 2021 09:38

To: IEEE EXER)JENEREDNNN© inbuz.ni>; (RE,
ER]

JEREXMl@ minbuza.ni>
Subject: FW: aanspreekpunt attachees VWS

Met verwijzing naar onderstaande, het India netwerk is bijna volledig opgeschaald, op dit moment ligt er een voorstel om ook de

collega’s met een medische indicatie te laten terugkeren. EiEHis bekend met dit voorstel.

De VWS collega is nog niet teruggekeerd, vanuit de one team gedachte niet wenselijk, heb jij meer informatie wat hiervan de

achterliggende reden is? Anders neemt CCC even contact op met VWS.

(0.a. voor BZ-specifieke ACRU vragen)

(voor alle algemene Wnra/CAO Rijk & IKB vragen)

Groet,

Crisisteam

trom:INRECI|(NEE EEE isi
Sent: maandag 11 januari 2021 08:53

Subject: RE: aanspreekpunt attachees VWS

Beste mevrouw

Ik ben klantcontactpersoon 3W. Weet niet wat de vraag is? Heb vorig jaar ook contact gehad met IEE ov<- deze

attaché.

Met vriendelijke groet,

Internationale Zaken

Ministerie van Volksgezondheid, welzijn en sport

Directie Internationale Zaken

Bedrijfsvoering, ondersteuning en informatie

Parnassuplein 5

2511 VX Den Haag

EER ominvws.nl

Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 16:32

J a
Onderwerp: aanspreekpunt attachees VWS

Beste mevrouw BR F
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Volgens onze informatie bent u aanspreekpunt binnen VWS voor de attachees.

Is dit nog juist, of kunt u anders doorverwijzen naar een collega? Wij hebben een vraag t.a.v. de plaatsing van uw attachee in New

Delhi.

Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake, you are requested to form the sender and delete the message. The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook. die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no hability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.


